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POPIS LEKTIRE ZA 8. RAZRED
(Izabrati 9 djela, obavezna prva tri)
Dinko Simunovié: Alkar
Slavko Kolar: Breza
Dragutin Tadijanovi¢: Srebrne svirale
Ernest Hemingway: Starac i more
August Senoa: Prosjak Luka ili Branka
Dnevnik Anne Frank
Epahraim Kishon: Kod kuce je najgore
Visnja Stahuljak: Don od Tromede ili Zlatna vuga

Marija Juri¢ Zagorka: Kci Lotrsc¢aka

. Sunéana Skrinjari¢: Ulica predaka ili Carobni prosjak
. Buro Sudeta: Mor

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

William Shakespeare: Romeo i Julija

Pero Budak: Mecava

Silvija Sesto: Debela ili Vanda ili Tko je ubio pasteticu
Nada Mihelcic: Biljeske jedne gimnazijalke

Maja Brajko Livakovié: Kad pobijedi ljubav

Sanja Pili¢: O mamama sve najbolje ili Sasvim sam popubertetio

Vladan Desnica: Pravda

Mate Balota: Tijesna zemlja

Eugen Kumicic: Sirota ili Zacudeni svatovi
Tomislav Milohani¢: Destini i znamenje
Miroslav Krleza: Djetinjstvo

Ivan Goran Kovaci¢: Pripovijetka

Karl Bruckner: Sadako hoce Zivjeti

Josip Laca: Grand hotel

Goran Tribuson: Legija stranaca ili Rani dani ili Ne dae"Bog veceg zla

Zlatko Krili¢: Krik

Milena Mandi¢: Pokajnik

Antoine de Saint-Exupery: Mali princ
Richard Bach: Galeb Jonathan Livingston
Nancy Farmer: Kuca skorpiona

Nick Hornby: Sve zbog jednog djecaka

Michael Ende: Momo ili Beskrajna prica






